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VALUNO GROUP MEDDELAR FÖRÄNDRING I 
LEDNINGSGRUPPEN
Valuno Group meddelar idag att CTO Wilhelm Eklund lämnar Valuno för att anta 
nya utmaningar.

Wilhelm påbörjade sin anställning på Valuno hösten 2023 som Tech Lead. Tidigt under 2024 blev 
Wilhelm befordrad till CTO och blev en del av ledningsgruppen. Efter att ha varit med och bidragit 
till Valunos arbete det senaste året lämnar nu Wilhelm Valuno för nya utmaningar.

Under sin tid på Valuno har Wilhelm spelat en avgörande roll i att stabilisera och strukturera tech-
avdelningen under en intensiv tillväxtfas. Tack vare Wilhelms insatser är avdelningen nu 
starkt  rustad för framtiden. Med sin bakgrund som konsult har Wilhelm beslutat att det är dags 
att anta nya utmaningar där hans expertis kan bidra till andra organisationers utveckling.

“Jag vill tacka Wilhelm för hans goda arbete under hans tid här på Valuno. Wilhelm anslöt till 
Valuno i början av vår förändringsresa och har gjort stor skillnad för bolaget och 
professionaliserat vår tech-organisation. Wilhelms uppdrag var att sätta en stomme för en 
professionell tech-organisation som skulle få mer ut av sitt arbete. Detta har Wilhelm genomfört 
med bravur. Idag står Valunos tech-organisation sig stark i att utröna all den spännande potential 
bolaget har framför sig. Det är med glädje jag tackar Wilhelm för hans insats och önskar honom 
stort lycka till i hans kommande utmaningar”, säger Daniel Sonesson, VD Valuno. 

För ytterligare information kontakta:
Daniel Sonesson, VD
+46 (0)10-2045431

  ir@quickbit.com
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Valuno Group är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016, med målet att förenkla för fler 
människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Valuno säkra och 
användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med över €1 miljard i transaktioner 
genomförda på blockchain, har Valuno redan möjliggjort och stärkt användningen av 
kryptovalutor för individer runt om i världen. Valuno är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic 
SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com
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